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Til stede 

David Sundell (FAU-leder), Marit A. Hansen (foreldrerepresentant), Magne Torvald Bakken 
(politisk representant), Mie Gjeruldsen Flåt (elev), Benjamin Olsen (elev), Aud Marit Larsen 
(lærer), Kari Gunn Emmeltun (representant for andre ansatte), Tormod Lien (rektor og 
referent) 

 

Saker 

Nr. Innhold Kommentar 

13- 
H25 

«Skolens praksis for tilpasset opplæring» 
Rektor fortalte at et slik dokument skal alle skoler lage denne 
høsten. Vårt dokument gir mye informasjon om hvordan 
Flekkerøy skole konkret jobber med elevenes skolefaglige- og 
sosiale utvikling. FAU bes om å sette seg inn i og gjerne komme 
med innspill til versjon 2. 

 

14- 
H25 

Hva er skolen opptatt av nå? 
Skolen har et merforbruk som pr i dag er på ca 850 000 kroner. 
Det er en del refusjoner som kommer før årsslutt, så vi estimerer 
et underskudd på ca 400 000 kroner. Om det i nytt statsbudsjett 
videreføres økte ressurser til SFO, kan vi havne i balanse. 
 
Rektor fortalte om resultatene på årets nasjonale prøver. I lesing 
var vi i år på landsgjennomsnittet, i regning litt under 
landsgjennomsnittet og i engelsk fortsatt godt under 
landsgjennomsnittet. Skolens lærere har hatt en runde med 
refleksjon og tiltak for å forbedre oss. Tiltak og refleksjon skrives 
inn i kommunens styringsportal slik at politikere, andre skoler og 
Oppvekst sentralt kan se hvordan vi jobber. I samarbeid med 
Lindebøskauen skole ser vi at elevene fra Flekkerøy mellom 8. og 
9. trinn gjør et kraftig resultathopp. Det skal Lindebøskauen ha 
honnør for, og så er vi så beskjedne at vi tør si at dette kanskje 
også skyldes at vår skole har gjort et godt grunnarbeid som 
virkelig viser seg når elevene blir litt eldre. 
 
Skolene i Kristiansand har fått noen pålegg fra kommunalsjefnivå 
med tanke på digitale hjelpemidler som iPads og Chomebooks: 

- Elever på 1-4 trinn skal ikke ha med seg hjem disse 
- Youtube-appen på Ipads skal fjernes (siden denne kan 

brukes upålogget) 
- Det anbefales at Chomebooks på 5-7 holdes igjen på 

skolen, men kan sendes hjem i enkelte situasjoner grunnet 
pedagogiske formål. 

- I ferier og i helger skal alt av Chromebooks (og iPads) 
holdes tilbake på skolen 

Dette må vi forholde oss til, men som en dysleksivennlig skole er 
vi forpliktet til å gi elever tilgang til digitale hjelpemidler knyttet 
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til opplesing av tekst og skrivehjelp. Disse hjelpemidlene må vi 
passe på at ikke tas bort til denne gruppen elever som er ganske 
stor på vår skole. 
 
Vi opplevde at ansatte, elever og foresatte likte 
fellesarrangementet vi hadde i juni, hvor pengene som kom inn 
ble donert til Rajshahi. Vi foreslår at dette blir et fast arrangement 
der inntektene går til en konto som FAU sammen med elevråd 
disponerer. De kan så sammen bestemme hva pengene skal 
brukes på de årene det ikke er Rajshahi-aksjon.  
 

15- 
H25 

Hva er elevrådet opptatt av nå?  
 
I denne uka (49) har to voksne og 4-6 barn fra elevråd stått 
trafikksikkerhetsvakter ved gamlebygget. Vi har gitt en twist og 
en lapp hvor alle henstilles til å levere barn på skolens av- og 
påstignings-rundkjøring. De aller fleste sa takk for at vi gjorde  
dette stuntet, og sa de ville gjøre som vi ba om fremover. 
Mandagen var det 14 biler som vi kontaktet, tirsdagen 8, 
onsdagen 2 og torsdagen 4. 
 
Ellers fortsetter elevråd å følge med på hvor gode skolens elever 
og ansatte er på søppelsortering. Fredag skal 3. trinn få popcorn 
fordi de er skolens beste trinn på dette feltet. 
 
Det planlegges en cup for elevene en gang til våren.  

 

16- 
H25 

Hva er FAU opptatt av nå?  
 
FAU kommenterte at flere av sakene som allerede hadde vært 
oppe på dette møtet var saker de også har jobbet med (digitale 
dingser og sikkerhet når de sendes hjem, trafikk rundt skolen) Se 
eget detaljerte referat på hjemmesiden vår. 
 

 

17- 
H25 

Hva kan politisk representant fortelle om aktuelle skolesaker som 
politikerne er opptatte av nå? 
 
Magne Torvald Bakken fortalte litt fra budsjettforhandlingene i 
kommunen. Det er mye som politikerne ønsker å gjøre, men om 
noe skal prioriteres, må andre ting nedprioriteres. Det er svært 
vanskelig å ta penger fra gode formål og gi til andre gode formål. 
Han forteller at det er satt av en pott til å løfte skolegårdene i 
kommunen. Her kan skolen vår søke. Han forteller at det skal 
lages en «gjenbrukssentral» hvor skoler kan hente materialer, stoff 
osv som kan brukes i Kunst & håndverk-undervisning. Til slutt 
forteller han at kommunens politikere heier på aktiv og praktisk 
undervisning. Det er blant annet satt av penger hvert år de neste 
fire årene til dyrking i barnehager og skolehager. 

 

18- 
H25 

Det var ingen saker på eventuelt.  

 

 

 

 



 

 

Neste møte 

Dato Klokkeslett Sted 

Torsdag 29. januar 

 

Klokken 14-15.30 Rektors kontor 

 

Ref.: Tormod Lien 


